



AGNÈS QUINTARD

TECHNICIENNE POLYVALENTE

Profil

Riche d'une expérience de 29 ans, je suis une technicienne opératrice polyvalente dans le secteur de l'industrie. J'ai adapté, inventé différentes coutures à appliquer sur les nouvelles formes des produits en développement, suivant les standards et critères clients, avec une autonomie de travail et un esprit d'équipe.

Disponibilité pour une prise de poste au 28 juin 2024. Rayon environs 50 km (Niort – Parthenay – Poitiers – Vivonne - Ruffec – St Jean d'Angély)

Expériences professionnelles

Technicienne prototypiste sellerie

Autoliv Isodelta Chiré en Montreuil

2013 à ce jour

- Modification plan de coupe
- Table de découpe
- Utilisation différentes machines à coudre,
- Programmation robot d'assemblage
- Essais 1^{er} gainage sur maquette
- CR développement et évolution de la maquette

Opératrice assemblage

Autoliv Isodelta Chiré en Montreuil

2003-2013

- Assemblage différents éléments dans un volant pour véhicules

Opératrice TAD

Autoliv Isodelta Chiré en Montreuil

1994-2003

- Gainage de volants et pommeaux de leviers de vitesses pour véhicules

Trésorière

Comité des Deux-Sèvres de Judo et D.A. Parthenay

2010-2013

Trésorière

Judo Club de Sauzé-Vaussais

2000-2011

Aide-comptable

Cabinet Comptable S.A. SOFIA Rochefort

1993

Formations

Assistante de gestion BTS niveau 3 2012
CNAM Poitou Charentes

Secrétariat comptabilité BAC niveau 4 1993
AFPA Rochefort

 0780379496



agnes.quintard@nordnet.fr

 6 L'Houmée 79120 LEZAY

Permis B

Compétences

Microsoft Office WORD, EXCEL,
POWER POINT

Logiciel CUTECAD (DAO)

SST à jour

Centres d'intérêt

Généalogie

Loisirs créatifs

- Tricots
- Couture (coupe, assemblage vêtements)
- Crochet (fabrication veste, napperons)
- Meubles en carton (conception des plans, réalisation)

Romans d'aventures

Jardinage permaculture

Marche nordique